
Nepublikované práce - dodatky za rok 2006

• ADAMEC, Martin. Znamení ďábla a jiné záhady pro mladé chemiky. [Devil's Sign and Other 
Mysteries for Young Chemists]. Praha: Computer Press, a.s., 2006, 80 s. nepublikovaná recenze 

• BROŽOVÁ, Věra. Dětská literatura posledního desetiletí. 20.6.2006. Plzeň, 480 min (8 hod.) 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• BROŽOVÁ, Věra. Funkce regionálních pověstí v díle VBT. 10.10.2006. Slaný, 30 min. 
nepublikovaný příspěvek, přednášející 

• BROŽOVÁ, Věra. Průvodce literaturou pro děti a mládež. [A Guide to Literature for Children 
and Young People]. FF Ostrava: 2006, nepublikovaná recenze 

• BROŽOVÁ, Věra. Wintrova próza počátku 20. století aneb Historikův odvážný krok. [Zikmund 
Winter and his novels in 20th century]. 13.12.2006. Praha, 120 min. nepublikovaná přednáška, 
přednášející 

• BROŽOVÁ, Věra. Zikmun Winter. [Zikmund Winter]. 4.5.2006. Praha, 120 min. nepublikovaná 
přednáška, přednášející 

• BROŽOVÁ, Věra; RAK, Jiří. Záhuba rodu přemyslovského v optice národního obrození. 
6.6.2006. Praha, 30 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• BYČKOVSKÝ, Petr. Využití teorií vzdělávacích cílů při projektování výuky. [Utilization of 
educational goals theories in instructional design]. 28.11.2006. Praha, 30 min. nepublikovaná 
přednáška, přednášející 

• HEJNÝ, Milan. Otváranie sveta aritmetiky. [Opening the wolrd of arithemtic]. 24.11.2006. 
Liptovský Ján (SK), 90 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• HEJNÝ, Milan. Propedeutika záporných čísel. [Developing the idea of negative numbers]. 11.-
12.5.2006. Ružomberok (SK), 4x90 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• HEJNÝ, Milan. Prostředí vhodná pro dlouhodobou kultivaci matematického myšlení. 
[Environments appropriate for long-term cultivation of mathematical thinking ]. 4.11.2006. Praha, 
30 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• JANČAŘÍKOVÁ, Kateřina. Účast v Panelové diskusi na Konferenci při příležitosti 10 let SSEV 
Pavučina : Ekologická výchova a vzdělávání 2006. [Participation in closing discussion on the 
jubilee conference of 10 years of PAVUČINA - Centres of environmental education : 
Environmental education 2006]. 12.12.2006, 60 min. přednáška, poskytovatel 

• JANČAŘÍKOVÁ, Kateřina. Učí naše školy dovednost vzepřít se zlu? [Do our schools teach skill 
in defying evil?] Lidové noviny, 22.12.2006, 80 min. rozhovor pro denní tisk, poskytovatel 

• JIROTKOVÁ, Darina. Prostředí vhodný pro dlouhodobou kultivaci matematického myšlení. 
[Environments appropriate for long-term cultivation of mathematical thinking]. 4.11.2006. Praha, 
30 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• KEPARTOVÁ, Jana. Pompeje, Herkulaneum a Stabiae. Výbuch Vesuvu a jeho důsledky. [Pompeii, 
Herculaneum and Stabiae. Eruption of Vesuvius and its consequence].13.1.2006, Český rozhlas 6 - 
Leonardo, 30 min. přednáška, účastník rozhlasového vystoupení 

• KOHNOVÁ, Jana; DVOŘÁK, Leoš; KOVÁŘ, Karel. Podklady k monitorovací zprávě -  
Modulární systém dalšího vzdělávání učitelů na základních a středních školách Pro monitorovací  
zprávy č. 1 - 4 (4. čtvrtletí 2005 a 1. až 3. čtvrtletí 2006). [The Modular System of In-service 
Education of Primary and Secondary Schools Teachers]. Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta. 
ÚPRPŠ: 2006, 10 s. + cca 500 s. příl. průběžná grantová zpráva 

• KOHNOVÁ, Jana; CHVÁL, Martin. Vzdělávací potřeby učitelů. [Teachers´ Educational Needs]. 
5.9.2006. Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni, 30 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• KOHNOVÁ, Jana; PROCHÁZKA, Tomáš; BEZDĚKOVÁ, Klára. Káva o čtvrté, téma: 
celoživotní vzdělávání. [Coffee at four, topic: life-time education]. 7.3.2006, 60 min. přednáška, 
účastník rozhlasového vystoupení 

• KROPÁČKOVÁ, Jana 2.10.2006. PedF UK Praha, 4 hod. nepublikovaná přednáška, přednášející 
• KROPÁČKOVÁ, Jana. Kde se u dětí bere zlost a násilí. 30.10.2006. PedF UK Praha, 4 hod. 

nepublikovaná přednáška, přednášející 
• KROPÁČKOVÁ, Jana. Problematika práv dítěte a jejich uplatňování dříve a dnes. 2.10.2006. 

PedF UK Praha, 4 hod. nepublikovaná přednáška, přednášející 



• KROPÁČKOVÁ, Jana. Rámcový program pro předškolní vzdělávání v koncepci pedagogické 
praxe. PedF UK Praha: 2006, 5 s. vstupní grantová zpráva 

• MOŠNA, František. Prostory funkcí a diferenciální rovnice s pamětí. [Function spaces and 
differential equations with memory]. 25.9.2006. Košice (Slovenská republika), 60 min. 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• SLEZÁKOVÁ, Jana. Prostředí vhodná pro dlouhodobou kultivaci matematického myšlení. 
[Environments appropriate for long-term cultivation of mathematical thinking]. 4.11.2006. Praha, 
30 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• STARÝ, Karel. Jak efektivně vyučovat. [Effective teaching]. 8.11.2006. Plzeň, 90 min. 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• STEHLÍKOVÁ, Naďa. Geometrie a kompetence. [Geometry and competences]. 8.11.2006, 
27.11.2006, 29.11.2006. Olomouc, Ústí nad Labem, Znojmo, 270 min. nepublikovaná přednáška, 
přednášející 

• STEHLÍKOVÁ, Naďa. Konstruktivistické přístupy k vyučování a praxe. [Constructivist 
approaches to teaching and practice]. 13.11.2006. Ostrava, 270 min. nepublikovaná přednáška, 
přednášející 

• STEHLÍKOVÁ, Naďa. Preparation of future teachers and PhD students at Charles University in  
Prague, Faculty of Education. [Příprava budoucích učitelů matematiky a doktorandů na 
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy v Praze]. 3.5.2006. Trondheim (Norsko), 60 min. 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• STEHLÍKOVÁ, Naďa. Pupils projects in school mathematics. [Žákovské projekty ve školské 
matematice]. 9.-13.1.2006. Praha, 540 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• STEHLÍKOVÁ, Naďa; DIVIŠOVÁ, Barbora. Paper folding in school mathematics. [Překládání 
papíru ve školní matematice]. 4.5.2006. Trondheim (Norsko), 90 min. nepublikovaná přednáška, 
přednášející 

• TICHÁ, Alena. Hlasová výchova a práce s nezpěváky. [Voice culture and working with non-
singers]. 15.11.2006. Olomouc, 6 hodin nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Hlasová výchova ve sboru. [Voice culture in a choir]. 1.7.2006. Svitavy, 6 hodin 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Hlasová výchova ve sboru. [Voice culture in a choir]. 24.6.2006. Svitavy, 6 hodin 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Hlasová výchova ve sboru. [Voice culture in choir]. 28.10.2006. Svitavy, 6 hodin 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Hlasová výchova. [Voice culture]. 26.9.2006. Plzeň, 6 hodin nepublikovaná 
přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Hudba a tradice. [Music and Traditions]. 10.-14.7.2006. Plzeň, 6 hodin 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Kreativní hudební výchova v 1. a 2. ročníku ZŠ. [Creative music education of first 
and second class children at primary school]. 6.-7.4.2006. Brandýs nad Labem, 20 min. 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Letní škola hudební výchovy Liberec 2006. [Summer school of music education 
2006]. 19.-26.8.2006. Liberec, 12 hodin nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Profesní únava hlasu a možnosti nápravy. [Professional voice-strain and 
possibilities of retrieval]. 3.5.2006. Prostějov, 6 hodin nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Rozezpívání nezpěváků a hlasová výchova. [Voice preparation for immediate 
singing of the so called non-singers and voice culture]. 19.4.2006. Plzeň, 6 hodin nepublikovaná 
přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Rozezpívání tzv. nezpěváků a hlasová výchova dětí. [Voice preparation for 
immediate singing of the so called non-singers and voice culture]. 4.5.2006. Olomouc, 6 hodin 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Rozezpívání tzv. nezpěváků a hlasová výchova ve sboru. [Voice preparation for 
immediate singing of the so called non-singers and voice culture in choir]. 7.12.2006. Praha, 6 
hodin nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Vedení hlasové výchovy na FAPS 2006 Svitavy. [Managing of voice education at 
FAPS 2006 Svitavy]. 13.5.2006. Svitavy, 60 min. nepublikovaná přednáška, přednášející 

• TICHÁ, Alena. Vzdělávací program pro žáky pěveckého sboru a sbormistry. [Training programme 



for members of a choir and choirmasters]. 26.10.2006. Luže, 4 hodiny nepublikovaná přednáška, 
přednášející 

• TICHÁ, Alena. Zpívání s dětmi. [Singing with children]. 30.11.2006. Praha, 6 hodin 
nepublikovaná přednáška, přednášející 

• VÁŇOVÁ, Hana. Aktualizace hudebně psychologického odkazu Františka Sedláka. [Actualisation 
of the heritage of František Sedlák within discipline of music psychology]. 6.4.-7.4.2006. Brandýs 
nad Labem, 20 min. nepublikovaný příspěvek, přednášející 

• VÁŇOVÁ, Hana. Zpráva o výsledcích výzkumu tvořivých schopností dětí zabývajících se  
zájmovou uměleckou činností. [Report on the report research results of creative abilities of 
children engageding in spare-time artistic activity]. Praha: 2006, 62 s. výzkumná zpráva 
nepublikovaná 


